                                                                                                                           Szypliszki, dnia 10.10.2012 r.

PF.3111.24.2012

Wykaz  kontroli 

przeprowadzonych w gospodarstwach rolnych  podatników

 z terenu Gminy Szypliszki w okresie od 09.08.2008 r. do 31.12.2008 r.
	L.p.
	Imię i nazwisko kontrolujących
	Imię i nazwisko podatnika
	Czas trwania czynności kontrolnych
	Temat kontroli
	Sposób udostępniania dokumentów z kontroli

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	Ewa Kleszczewska
Teresa Sadowska
Bożena Wasilewska
	Wojciech Bartnik
	09.09.2008 r.
	Budowa obiektów służących ochronie środowiska
	Tajemnica skarbowa- art.293 ustawy z  dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa(Dz.U.z 2005 r.,   Nr 8, poz.60 ze zm

	2.
	Ewa Kleszczewska
Teresa Sadowska
Bożena Wasilewska
	Paweł Sienkiewicz
	09.09.2008 r.
	Modernizacja budynków inwentarskich służących do chowu, hodowli i utrzymania zwierząt gospodarskich
	Tajemnica skarbowa- art.293 ustawy z  dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa(Dz.U.z 2005 r.,   Nr 8, poz.60 ze zm.)

	3.
	Zbigniew Lutyński
Teresa Sadowska

Bożena Wasilewska
	Dariusz i Lucyna Mikulscy
	12.11.2008 r.
	Modernizacja budynków inwentarskich służących do chowu, hodowli i utrzymania zwierząt gospodarskich
	Tajemnica skarbowa- art.293 ustawy z  dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa(Dz.U.z 2005 r.,   Nr 8, poz.60 ze zm.)


                                                                                                 Sporządziła: Bożena Wasilewska
                                                                                                                               Inspektor

